
UCHWAŁA NR XIII/88/2025 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Baranów do gminnego zasobu 
nieruchomości na cele publiczne działek stanowiących własność Skarbu Państwa będących w trwałym 

zarządzie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę nieodpłatne przejęcie przez Gminę Baranów do gminnego zasobu nieruchomości na 
cele publiczne działek stanowiących własność Skarbu Państwa będących w trwałym zarządzie Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie: 

Nr ewidencyjny działki Obręb geodezyjny Powierzchnia [ha] Nr księgi wieczystej 
536/69 0,1579 
536/72 0,0094 
1349/3 0,1641 
1350/2 0,0851 
1351/2 0,0283 
1352/2 0,0287 
1353/2 0,1093 
1361/4 0,0971 
1362/4 0,2431 
1363/3 0,0132 
1418/2 0,3614 
1420/1 0,0319 
1421/1 0,0329 
1424/3 

Baranów 

0,0184 

KZ1E/00055869/1 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Ryszard Stasiowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7254D26-E234-4CDC-AD41-AD547D5065C0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XIII/88/2025 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 9 września 2025 roku 

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, ze zm.) do wyłącznej własności Rady Gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m.in. zasad 
nabywania nieruchomości. 

Nieruchomości określone w treści niniejszej uchwały Gmina Baranów ma zamiar wykorzystać na 
potrzeby budowy dróg gminnych. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7254D26-E234-4CDC-AD41-AD547D5065C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/88/2025 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


